le operazioni di vendita sincrona mista, per ciascuno dei Lotti sotto descritti, prenderanno avvio secondo i seguenti orari: 

Lotto 1: ore 10.00 

Lotto 2: ore 11.00 

Con apertura delle buste cartacee e telematiche per tutti i Lotti alle ore 10.00 

LOTTO 1 

Valore d’asta Euro 55.050,24 (euro cinquantacinquemilaecinquanta/24) 

Offerta minima Euro 41.287,68 (euro quarantunomiladuecentoottantasette/68) 

in caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a Euro 1.000,00 

(mille virgola zero zero). 

Si fa presente che la società esecutata non ha dichiarato nei termini di esercitare l’opzione iva che pertanto si intende non

[...]

22 febbraio 2024, si è proceduto all’attuazione dell’ordine di liberazione e pertanto il compendio pignorato è stato liberato. 

In caso di aggiudicazione, il custode IVG, provvederà all’asporto ed allo smaltimento dei beni mobili relitti, salvo esonero 

da parte dell’aggiudicatario.   

LOTTO 2 

Valore d’asta Euro 96.665,60 (euro novantaseimilaseicentosessantacinque/60) 

Offerta minima Euro 72.499,20 (euro settantaduemilaquattrocentonovantanove/20) 

in caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a Euro 1.000,00 (mille 

virgola zero zero). 

Si fa presente che la società esecutata non ha dichiarato nei termini di esercitare l’opzione iva che pertanto si intende non